



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DANSK MARINEUDSTYR ApS

Industrivej 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 08 03 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Martin Nyholm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK MARINEUDSTYR ApS Industrivej 1 6000 Kolding Telefon: 75527533 Hjemmeside: Danskmarineudstyr.dk E-mail: Danskmarineudstyr@mail.dk CVR-nr.: 33 08 03 87 Stiftet: 16. august 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Jessen, Formand Jaokim Olof Berner Jan Torbjörn Lennart Seger
Direktion	Martin Nyholm Nielsen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hjertmans Denmark ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.482 t.kr. mod -3.279 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Jævnfør note 1, er selskabets egenkapital negativ med 3.717 t.kr. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets likviditet er anset for tilstrækkelig og selskabet har fra moderselskabet fået tilsagn om den fornødne likviditet indtil selskabskapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.231.654	-928.028
2 Personaleomkostninger	-2.210.064	-1.987.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.592	-100.310
Driftsresultat	-1.132.002	-3.016.308
Andre finansielle indtægter	0	24
3 Øvrige finansielle omkostninger	-350.475	-263.086
Årets resultat	-1.482.477	-3.279.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.482.477	-3.279.370
Disponeret i alt	-1.482.477	-3.279.370



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	665.515	365.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	665.515	365.855
	Anlægsaktiver i alt	665.515	365.855
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.733.723	3.797.989
	Varebeholdninger i alt	3.733.723	3.797.989
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.820	434.622
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.453	0
	Tilgodehavende selskabsskat	24	8.000
	Andre tilgodehavender	5.046	1.031
	Tilgodehavender i alt	463.343	443.653
	Likvide beholdninger	19.341	157.946
	Omsætningsaktiver i alt	4.216.407	4.399.588
	Aktiver i alt	4.881.922	4.765.443



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.797.143	-2.314.666
Egenkapital i alt	-3.717.143	-2.234.666
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.295.327	5.485.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.818	459.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.785	0
Anden gæld	429.135	1.054.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.599.065</u>	<u>7.000.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.599.065</u>	<u>7.000.109</u>
 Passiver i alt	 <u>4.881.922</u>	 <u>4.765.443</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	964.704	1.044.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.279.370	-3.279.370
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-2.314.666	-2.234.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.482.477	-1.482.477
	80.000	-3.797.143	-3.717.143



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 3.717 t.kr. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets likviditet er anset for tilstrækkelig og selskabet har fra moderselskabet fået tilsagn om den fornødne likviditet indtil selskabskapitalen er reetableret.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.123.573	1.954.186
Pensioner	64.800	21.600
Andre omkostninger til social sikring	21.691	12.184
	2.210.064	1.987.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	321.590	52.385
Andre finansielle omkostninger	28.885	210.701
	350.475	263.086
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	501.550	141.550
Tilgang i årets løb	453.252	360.000
Kostpris 31. december 2023	954.802	501.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-135.695	-35.385
Årets afskrivninger	-153.592	-100.310
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-289.287	-135.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	665.515	365.855



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjertmans Denmark ApS, CVR-nr. 42 03 74 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


